ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48   тел.(49135)3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 11.07.2024 г.					№124/523

О приостановлении полномочий члена территориальной   избирательной комиссии Спасского района Рязанской области с правом решающего голоса  Зотова Владислава Ивановича

В соответствии с подпунктами «к» и «л» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 12.1 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 N 111/863-8 (ред. от 05.01.2024), территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области с правом решающего голоса  Зотова Владислава Ивановича.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области Н.А. Куприянову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Спасского района Рязанской области					В.И. Епишкин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Спасского района Рязанской области					Н.А. Куприянова